

EXPEDIENT CSCSA 1/17

Dubtes i respostes dels licitadors pel procediment de contractació del Servei de neteja amb destinació a Consorci de Salut i d'Atenció Social de Catalunya, S.A i Projectes Socials i Sanitaris, SA.

Pregunta 1

Descarregant els plecs, observem que les hores del personal a subrogar en el lot 2 no es corresponen amb les hores de dedicació de neteja ordinària que consten al plec. Segons les dades facilitades per Aisman, hi ha un treballador a 40 hores/setmana i un altre a 31 hores/setmana (71 hores entre els dos) però segons el punt 3.4 del plec de PT, la dedicació horària de les activitats ordinàries de neteja per aquest lot sumen 66 hores setmanals. Hem de subrogar totes les hores dels treballadors igualment?

Resposta 1

Les hores del contracte no coincidien amb les hores del personal a subrogar com a conseqüència d'un error tipogràfic comès per l'actual contractista. S'ha esmenat aquest error i ara ja coincideixen les hores contractades amb les hores del personal a subrogar.

(Adjuntem annex nou modificat)

Pregunta 2

Al personal del lot 1 de l'expt. CSCSA 1/17, hi consten 3 treballadors. Un d'ells té contracte 510 pel què suposem que està substituint la baixa d'un dels altres treballadors (i per hores, podem deduir que és el primer)..

Voldríem saber si aquestes dades són actuals, o si ara mateix no hi ha cap treballador de baixa a la plantilla, i per tant ja no hi ha el tercer netejador.

Resposta 2

Les dades són actuals. Aquest treballador segueix de baixa i, per tant, mentre segueixi de baixa, està essent substituït per un altre treballador.